
 

 

 
  C O M U N E  d i  T A R S I A  

87040 PROVINCIA DI COSENZA 

Prot. 7869 

ORDINANZA N. 52 

 

IL  SINDACO 

 

VISTO che dal 04/07/2023 al 26/07/2023 (esclusi i Sabati e  le Domeniche), come da 

relativa richiesta del dott. omissis in qualità di Presidente del Comitato Quelli del Terzo 

Tempo nel piazzale adiacente la  palestra comunale sita in V.le  G. Cassiani, si svolgerà 

l’evento Note di Calcio dove sono previste serate d’intrattenimento. 

CONSIDERATO che, dal 04/07/2023 al 26/07/2023 (esclusi i Sabati e  le Domeniche), 

per lo svolgimento del su richiamato evento  occorre chiudere al transito veicolare il 

piazzale adiacente  la  palestra comunale sita in V.le  G. Cassiani. 

VISTO il D. Lgs. 30.04.1992 n.285 e successive modifiche. 

VISTO il D.P.R. 16.12.1992 n.495 e successive modifiche ed integrazioni. 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (TUEL). 

VISTI i regolamenti Comunali vigenti. 

AUTORIZZA  l’evento e  le previste serate d’intrattenimento.  

   
ORDINA 

 

Dal 04/07/2023 al 26/07/2023 (esclusi i Sabati e  le Domeniche), durante  le  singole  

serate d’intrattenimento, dalle  ore 19.00  (alle ore 24.00 circa), sul piazzale adiacente  la 

palestra comunale sita  in V.le  G. Cassiani, è disposto, secondo le necessità, il divieto di 

sosta  e di transito per tutti i veicoli. Il traffico veicolare sarà deviato lungo le seguenti 

strade V.le  G. Cassiani, via Acqua delle Donne ed S.P 241. 

 

Gli organizzatori sono tenuti ad adottare tutti i mezzi necessari al fine di garantire  il 

regolare svolgimento delle serate previste per  il su richiamato evento. Sono altresì 

incaricati di apporre  la segnaletica necessaria. L’Amministrazione Comunale è esonerata 

da qualsiasi responsabilità per eventuali danni a persone o a cose che si dovessero 

verificare a causa delle serate d’intrattenimento. 

 

Dalla Residenza Municipale  04/07/2023. 

 

 

IL SINDACO 

AVV. ROBERTO AMERUSO 

 
Firma autografa su originale 

conservato presso il Comune 


